
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

  01 грудня 2022 року                       м. Чернігів                                              № 626

Про встановлення норм споживання 

Керуючись пунктом 3 частини 3 статті 4 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», частиною 2 статті 9 Закону України «Про 
комерційний облік теплової енергії та водопостачання», статтею 30 Закону 
України   «Про місцеве самоврядування в Україні», Методикою розподілу 
між споживачами обсягів спожитих у будівлі комунальних послуг, 
затвердженою наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 22 листопада 2018 року 
№ 315 (у редакції наказу Міністерства розвитку громад та територій України 
від 28 грудня 2021 року № 358),  виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Встановити норми споживання послуги з постачання теплової 
енергії на потреби споживачів м. Чернігова, що надається комунальним 
підприємством «Теплокомуненерго» міської ради в житлових будинках, які 
не оснащені комерційними приладами обліку теплової енергії:

№ 
з/п Адреса будинку

Норма споживання теплової енергії 
у будівлі протягом опалювального 

періоду, Гкал/м2

1 2 3

1 вул. Смирнова,  32 0,146

2 вул. Смирнова,  34 0,129

3 вул. Смирнова,  36 0,122

4 вул. Смирнова,  38 0,129

5 вул. Смирнова,  40 0,135



1 2 3

6 вул. Тюленіна, 3 0,143

7 вул. Тюленіна, 6 0,146

8 вул. Тюленіна, 8 0,146

Норми споживання послуги з постачання теплової енергії на потреби 
споживачів м. Чернігова розраховані виходячи з тривалості опалювального 
періоду 187 діб та температури зовнішнього повітря мінус 0,90С.

2. Прес-службі міської ради (Циганок Ю.А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова       Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО


